

L.D. Holding ApS

Ellebjergvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 30241444

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Lars Dybvik-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

L.D. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.D. Holding ApS Ellebjergervej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	30241444
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Dybvik-Nielsen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 31824559
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.805.017, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 24.605.023, og en egenkapital på kr. 16.549.450.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-394.955	-409.258
Personaleomkostninger	1	-619.614	-455.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-145.132	-144.971
Driftsresultat		-1.159.701	-1.010.109
Andre finansielle indtægter		3.655.240	3.019.552
Andre finansielle omkostninger		-176.806	-234.975
Resultat før skat		2.318.733	1.774.469
Skat af årets resultat	2	-513.717	-395.028
Årets resultat		1.805.016	1.379.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.692.016	1.268.841
Resultatdisponering		1.805.016	1.379.441

Balance pr. 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	7.791.064	7.920.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver		7.891.064	8.020.116
Selskabsskat		0	17.373
Finansielle anlægsaktiver		0	17.373
Anlægsaktiver		7.891.064	8.037.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Selskabsskat		16.067	327.947
Andre tilgodehavender		20.834	0
Periodeafgrænsningsposter		27.314	28.380
Tilgodehavender		64.215	418.827
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.479.690	13.242.939
Værdipapirer og kapitalandele		14.479.690	13.242.939
Likvide beholdninger		2.170.054	2.029.172
Omsætningsaktiver		16.713.958	15.690.938
Aktiver		24.605.022	23.728.427

Balance pr. 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.311.449	14.619.434
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		16.549.449	14.855.034
Hensættelser til udskudt skat		78.843	54.384
Hensatte forpligtelser		78.843	54.384
Gæld til realkreditinstitutter		3.706.924	4.251.941
Selskabsskat		428.177	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.135.101	4.251.941
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		452.000	268.000
Gæld til banker		1.845.132	2.709.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.544	40.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.107	99.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.383.846	1.450.828
Kortfristede gældsforpligtelser		3.841.628	4.567.068
Gældsforpligtelser		7.976.729	8.819.009
Passiver		24.605.022	23.728.427
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Dagsværdioplysninger	9		

L.D. Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	14.619.434	110.600	14.855.034
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	1.692.016	113.000	1.805.016
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	16.311.450	113.000	16.549.450

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	433.409	273.318	
Pensioner	179.804	177.168	
Andre omkostninger til social sikring	6.401	5.394	
	619.614	455.880	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	489.258	0	
Regulering af udskudt skat	24.459	395.028	
	513.717	395.028	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	13.027.215	13.027.215	
Tilgang i årets løb	16.080	0	
Kostpris ultimo	13.043.295	13.027.215	
Af- og nedskrivninger primo	-5.107.099	-4.962.128	
Årets afskrivninger	-145.132	-144.971	
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.252.231	-5.107.099	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.791.064	7.920.116	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	128.238	128.238	
Kostpris ultimo	128.238	128.238	
Af- og nedskrivninger primo	-28.238	-28.238	
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.238	-28.238	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	100.000	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Forfald	Rest gæld
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.706.924	452.000	1.906.000
Selskabsskat	428.177	0	0
	4.135.101	452.000	1.906.000

Noter

2020/21

2019/20

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en sag med en entreprenør vedrørende arbejde på selskabets ejendom. Sagens udfald er usikker, hvorfor den ikke er indregnet i årsrapporten. Såfremt sagen tabes vurderes det, at den maksimale omkostning vil kunne til at udgøre ca. 120 t.kr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 4.159 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 7.791.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.845, er der udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 7.791. Der er tillige pant i selskabets værdipapirbeholdning. Pantet er begrænset til t.kr. 4.321. Den samlede regnskabsmæssige værdi af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 14.481. Af de likvide beholdninger er t.kr. 312 pantsat.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Dybvik-Nielsen, Ellebjergvej 4, Vindinge, 4000 Roskilde.

9. Dagsværdioplysninger

	Værdi ultimo	Dagsværdi ændringer
	indregnet i balancen	indregnet i resultat opgørelsen
Børsnoterede aktier	14.479.690	1.549.210